
UCHWAŁA NR X/125/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309) oraz art. 6c ust. 1, art. 6h, art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2a pkt 1 i art. 6ka związku z art. 6j ust. 1 
pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, 1629, z 2019 r. poz. 730, 1403) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi uzależniona jest od liczby osób zamieszkujących w gospodarstwie domowym.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, w zależności 
od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość w ramach gospodarstwa domowego, w wysokości:

1) dla gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę 18,50 zł miesięcznie;

2) dla gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby 37,00 zł miesięcznie;

3) dla gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby 54,00 zł miesięcznie;

4) dla gospodarstwa domowego liczącego 4 osoby 72,00 zł miesięcznie;

5) dla gospodarstwa domowego liczącego 5 osób 85,00 zł miesięcznie;

6) dla gospodarstwa domowego liczącego 6 osób 102,00 zł miesięcznie;

7) dla gospodarstwa domowego liczącego 7 osób i więcej 117,00 zł miesięcznie.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 i 2, 
w zależności od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość w ramach gospodarstwa domowego, jeżeli 
odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) dla gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę 40 zł miesięcznie;

2) dla gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby 80 zł miesięcznie;

3) dla gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby 120 zł miesięcznie;

4) dla gospodarstwa domowego liczącego 4 osoby 160 zł miesięcznie;

5) dla gospodarstwa domowego liczącego 5 osób 200 zł miesięcznie;

6) dla gospodarstwa domowego liczącego 6 osób 240 zł miesięcznie;

7) dla gospodarstwa domowego liczącego 7 osób i więcej 280 zł miesięcznie.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Wejherowo nr XXII/252/2016 z dnia 7 września 2016 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3277).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: C20D5836-52FB-470D-A3EB-F32A011EBF47. Podpisany Strona 1




